MATERIELS ET MOBILIERS DE BUREAUX
DG
LIBELLE CODIFICATION
DATE
D'ACQUISITION
ETAT OBS N° LOT
FAUTEUIL DE BUREAU CH 20 277 FSS FA 2/G 25/11/2020 MAUVAIS Cassé
LOT 1

MATERIELS ET MOBILIERS DE BUREAUX
DIRU
LIBELLE CODIFICATION
DATE
D'ACQUISITION
ETAT OBS LOT
TABLE ORDINATEUR FM703C MB 04 220 14/10/2004 Mauvais Pied cassé
LOT 1
TABLE DE BUREAU TA 21 0592 CERC/U 26/05/2021 Mauvais endommagée
TABLE DE BUREAU TA 21 0593 CERC/U 26/05/2021 Mauvais endommagée
FAUTEUIL MP 2BIS MB 93 179 30/11/1993 Mauvais vieux, instable
TABLE DE BUREAU MB 04 070 27/07/2004 Mauvais endommagée
CHAISE DE DIRECTION TISSU NOIR LC 35-14N CH 20 223 FSS FA2/U 03/08/2020 Mauvais Pied cassé
CHAISE VISITEURS/ CUIR NOIR PIEDS LUGE CH 15 703 FSS/U 11/11/2015 Mauvais Housse et éponge déchirée
FAUTEUIL DE DIRECTION FT 10 038 EFSRP/U 11/08/2010 Mauvais Pied cassé
LOT2
CHAISE DE DIRECTION TISSU NOIR LC 35-14N CH 20 224 FSS FA2/U 03/08/2020 Mauvais Pied cassé
CHAISE DE DIRECTION TISSU NOIR LC 35-14N CH 20 226 FSS FA2/U 03/08/2020 Mauvais appui tête usé
CHAISE DE DIRECTION TISSU NOIR LC 35-14N CH 20 227 FSS FA2/U 03/08/2020 Mauvais Pied cassé
CHAISE DE DIRECTION TISSU NOIR LC 35-14N CH 20 232 FSS FA2/U 03/08/2020 Mauvais pieds rouillés, appui tête usé
CHAISE DE REUNION PLASTIQUE CH 19 015 FSS/U 18/02/2019 Mauvais Pied cassé
CHAISE DE REUNION PLASTIQUE CH 19 016 FSS/U 18/02/2019 Mauvais Pied cassé
CHAISE VISITEUR TISSU NOIR 4 PIEDS FIXE CH 15 705 FSS/U 11/11/2015 Mauvais Pied cassé
CHAISE DE BUREAU S/CUIR NOIR A ROULETTE CH 16 1359 FSS/U 18/03/2016 Mauvais Pied cassé
CLIMATISEUR SPLIT XPER 9 000 BTU MB 05 012 02/01/2005 Mauvais vieux appareil
LOT 3
CLIMATISEUR SPLIT XPER 9 000 BTU MB 05 013 02/01/2005 Mauvais vieux appareil
CLIMATISEUR SPLIT XPER 9 000 BTU MB 05 014 02/01/2005 Mauvais vieux appareil
LOT 4
CLIMATISEUR SPLIT XPER 9 000 BTU MB 05 015 02/01/2005 Mauvais vieux appareil
TREUIL ET PARE BUFFLE DRU TR 13 473 EFSRP/U 27/06/2013 Mauvais NON FONCTIONNEL
LOT 5
BAFFLE RECHARGEABLE KVG SL 12 01 BF 20 029 FSS FA2/G 23/04/2020 Mauvais Démarrage impossible
POSTE TELEPHONE GIGASET 5005 TE 12 111 B EFSRP/U 02/01/2012 Mauvais Usé, ne marche plus
POSTE TELEPHONE GIGASET 5005 TE 12 111 C EFSRP/U 02/01/2012 Mauvais Usé, ne marche plus
POSTE TELEPHONE GIGASET 5005 TE 12 111 D EFSRP/U 02/01/2012 Mauvais Usé, ne marche plus
POSTE TELEPHONE GIGASET 5005 TE 12 111 E EFSRP/U 02/01/2012 Mauvais Usé, ne marche plus
POSTE TELEPHONE GIGASET 5005 TE 12 111 I EFSRP/U 02/01/2012 Mauvais Usé, ne marche plus
POSTE TELEPHONE GIGASET 5005 TE 12 111 N EFSRP/U 02/01/2012 Mauvais Usé, ne marche plus
POSTE TELEPHONE SIEMENS 3030 TE 12 111 A EFSRP/U 02/01/2012 Mauvais Usé, ne marche plus
CHAISE DE BUREAU 1014 CH 18 0005 LUL/U 21/02/2018 Mauvais Assise cassée
LOT 6
CHAISE MB 03 050 26/05/2003 Mauvais Assise cassée
CHAISE VISITEUR CH 21 0367 CERC/U 26/05/2021 Mauvais Assise cassée
CHAISE MP 38 A/COUSSIN MB 93 076 30/11/1993 Mauvais vieux, instable
CHAISE MP 38 A/COUSSIN MB 93 080 30/11/1993 Mauvais vieux, instable
CHAISE MP 38 A/COUSSIN MB 93 084 30/11/1993 Mauvais vieux, instable
MATERIELS INFORMATIQUES
DIRU
LIBELLE CODIFICATION
DATE
D'ACQUISITION
ETAT OBS LOT
LAPTOP ACER TRAVEL MATE LP 16 1735 FSS/K 29/09/2016 Mauvais problème écran LOT 7